
Ogłoszenie nr 540115345-N-2019 z dnia 10-06-2019 r.

Krosno Odrzańskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 551918-N-2019

Data: 24/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krosno Odrzańskie, Krajowy numer identyfikacyjny 97077026700000, ul. ul. Parkowa  1, 66-600  Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.

683 835 017, e-mail r.slupski@krosnoodrzanskie.pl, faks 683 835 122.

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrosnoodrzanskie/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 1.2.

W ogłoszeniu jest: Wykonawca jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 10 czerwca 2019 r. do godz. 11.00 do wniesienia wadium w

wysokości 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 13 czerwca 2019 r. do godz. 11.00 do wniesienia

wadium w wysokości 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2019-06-10, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2019-06-13, godzina: 11:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e4fda58c-06b1-4317-b461-64df...

1 z 1 2019-06-10, 09:29


